
 2008년 당초 예산안 삭감조서 (단위:천원)

세부사업 편성목 통계목 감액
증
액

7,352,750

(총무과)

청사운영 자산취득비 자산및물품취득비 133,428 29,428 104,000 ○ 비서실 OA 교체 = 69,428 ○ 비서실 OA 교체 = 40,000 123

   69,428,000원*1식    40,000,000원*1식

 * 사업량 축소로 예산절감

직장협의회 지원 일반운영비 사무관리비 10,000 10,000
○ 직원결속력 강화 및 조직활성화
   체험훈련

= 10,000
○ 직원결속력 강화 및 조직활성화
   체험훈련

128

 *중복편성 전액삭감

복사골아카데미 운영 일반운영비 사무관리비 36,000 12,000 24,000 ○ 복사골아카데미 운영 = 36,000 ○ 복사골아카데미 운영 = 24,000 130

   1,500,000원*24회    1,000,000원*24회

 *강사비 과다 책정

학교교육 지원 자치단체등이전 교육기관에 대한 보조금 7,340,900 1,585,000 5,755,900
○ 급식시설 설치 및 개선
   (부천신흥초등 11개교)

= 5,154,400
○ 급식시설 설치 및 개선
   (부천신흥초등 10개교)

= 3,705,400 131

 *사업타당성 부족

○ 영어체험(어학실) 설치 및 지원
   (까치울초 등 10개교)

= 774,400
○ 영어체험(어학실) 설치 및 지원
   (까치울초 등 9개교)

= 638,400 131

 *시 사업과 중복

셰계화학습 운영 일반보상금 민간인국외여비 70,000 7,500 62,500 ○ 우수선진행정 벤치마킹 = 70,000 ○ 우수선진행정 벤치마킹 = 62,500 135

   2,500,000원*28명    2,5000,000원*25명

 *출연기관직원 등 인원 축소

(자치행정과)

열린행정구현 출연금 출연금 12,500 12,500 ○ 지역진흥재단 자치단체 출연금 = 12,500 ○ 지역진흥재단 자치단체 출연금 143

 *지역경제과와 중복 전액삭감

민간이전 민간경상보조 115,000 45,000 70,000 ○ 민주평통 부천시협의회 지원 = 95,000 ○ 민주평통 부천시협의회 지원 = 50,000 143

 *사업비 과다 편성

사회단체 역령강화 민간이전 민간경상보조 37,910 13,000 24,910
○ 아름다운 거리만들기 사업
   (새마을회)

= 20,000
○ 아름다운 거리만들기 사업
   (새마을회)

= 10,000 147

 *기 설치된 화분활용 사업추진

○ 제16회 자연보호 정착 학생웅변
   대회(자연보호)

= 3,000
○ 제16회 자연보호 정착 학생웅변
   대회(자연보호)

147
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 *글짓기 등 대회와 병행 추진

(정보통신과)

보안USB관리시스템 도입 일반운영비 사무관리비 122,650 122,650 ○ 보안 USB 관리시스템 도입 = 122,650 ○ 보안 USB 관리시스템 도입 153

 *사업 타당성 부족으로 전액삭감

(시민봉사과)

콜센터 운영 민간이전 민간위탁금 794,974 115,990 678,984 ○ 콜센터 운영비 = 794,974 ○ 콜센터 운영비 = 678,984 169

   66,247,751원*12월    56,582,000원*12월

 *상담원 5명 증원 억제-재정여건 반영

(주민생활지원과)

사회복지관 운영 민간이전 민간위탁금 2,123,749 420,989 1,702,760 ○ 사회복지관 운영 지원 = 1,668,637 ○ 사회복지관 운영 지원 = 1,354,670 329

  - 사회복지관 운영(6개소) = 1,515,137   - 사회복지관 운영(6개소) = 1,212,110

                             시 = 1,425,453                              시 = 1,122,426

  - 종사자 특수근무수당 = 173,500   - 종사자 특수근무수당 = 142,560

                             시 = 131,000                              시 = 100,060

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

○ 사회복지관부설 재가복지
    봉사센터 운영비

= 435,112
○ 사회복지관부설 재가복지
    봉사센터 운영비

= 348,090 329

시 = 390,232 시 = 303,210

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

복지회관 운영 민간이전 민간위탁금 1,215,706 216,103 999,603 ○ 복지회관 운영 지원 = 1,215,706 ○ 복지회관 운영 지원 = 999,603 329

  - 삼정복지회관 = 541,922   - 삼정복지회관 = 460,575

  - 고강복지회관 = 425,602   - 고강복지회관 = 340,482

  - 심곡복지회관 = 248,182   - 심곡복지회관 = 198,546

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

사회복지정보센터 운영 민간이전 민간경상보조 35,000 17,500 17,500 ○ 사회복지정보센터 운영 = 35,000 ○ 사회복지정보센터 운영 = 17,500 332

시 = 17,500 시

 *사업계획 미확정으로 시비 삭감

자원봉사센터 운영 민간이전 민간위탁금 224,339 48,276 176,063 ○ 자원봉사센터 운영 = 224,339 ○ 자원봉사센터 운영 = 176,063 334
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  - 운영비 = 38,606   - 운영비 = 20,946

  - 인건비 = 138,413   - 인건비 = 104,189

  - 사업비 = 47,320   - 사업비 = 50,928

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

평생학습센터 운영 여비 국내여비 4,000 1,000 3,000
○ 학술행사 자료수집 및 벤치마킹
    여비

= 1,000
○ 학술행사 자료수집 및 벤치마킹
    여비

341

 *여비 중복편성

평생학습프로그램 운영 일반운영비 행사운영비 8,500 7,000 1,500 ○ 평생학습 심포지엄 개최 = 5,500 ○ 평생학습 심포지엄 개최 342

 *평생학습축제와 병행 개최

○ 평생학습 관계자 연수 = 3,000 ○ 평생학습 관계자 연수 = 1,500 342

   300,000원*1과정*10회    300,000원*1과정*5회

 *연수축소

민간이전 민간경상보조 36,980 14,000 22,980 ○ 성인문해교육 지원사업 = 14,000 ○ 성인문해교육 지원사업 342

 *도비지원 사업과 중복으로 전액 삭감

인건비 인건비 기타직보수 96,297 33,066 63,231 ○ 비전임 전문직 인건비 = 96,297 ○ 비전임 전문직 인건비(라급) = 63,231 345

  - 급여 = 81,000   - 급여 = 53,184

   ` 라급(직원) = 41,724    ` 라급(직원) = 13,908

    1,159,000원*3명*12월     1,159,000원*1명*12월

  - 퇴직금 = 8,100   - 퇴직금 = 5,319

    81,000,000원*10%     53,184,000원*10%

  - 건강보험 = 1,932   - 건강보험 = 1,269

    81,000,000원*23.85/1,000     53,184,000원*23.85/1,000

  - 국민연금 = 3,645   - 국민연금 = 2,394

    81,000,000원*45/1,000     53,184,000원*45/1,000

  - 고용보험 = 1,053   - 고용보험 = 692

    81,000,000원*13/1,000     53,184,000원*13/1,000

  - 산재보험 = 567   - 산재보험 = 373

    81,000,000원*7/1,000     53,184,000원*7/1,000
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 *직원 2명 충원 억제 - 재정여건 반영

(사회복지과)

장애인 사회참여 지원 민간이전 민간경상보조 154,210 20,000 134,210 ○ 농아인 쉼터 운영 = 63,245 ○ 농아인 쉼터 운영 = 53,245 353

○ 시각장애인 쉼터 운영 = 63,245 ○ 시각장애인 쉼터 운영 = 53,245

 *운영비 과다 편성

민간위탁금 80,600 13,200 67,400 ○ 지체장애인 재활교실 운영 = 3,600 ○ 지체장애인 재활교실 운영 354

 *해밀도서관 위탁사업으로 추진

○ 시각장애인 무료점자교육 사업
   (강사료)

= 9,600
○ 시각장애인 무료점자교육 사업
   (강사료)

  - 강사료 = 6,000   - 강사료

    500,000원*1명*12월     전액삭감

  - 운영비 = 3,600   - 운영비

    300,000원*12월     전액삭감

 *해밀도서관 위탁사업으로 추진

장애인자립작업장 운영 민간이전 민간경상보조 1,114,099 346,486 767,613 ○ 장애인 자립작업장 운영 = 1,114,099 ○ 장애인 자립작업장 운영 = 767,613 365

시 = 1,096,099 시 = 749,613

 *부천시장애인재활작업장(도당
  동) 정근수당, 차량구입비 등
  예산감액-예산편성 부적정

장애인복지관 운영 민간이전 민간경상보조 1,919,663 443,711 1,475,952 ○ 장애인복지관 운영 = 1,919,663 ○ 장애인복지관 운영 = 1,475,952 366

시 = 1,564,650 시 = 1,120,939

 *민간위탁기관 에산편성지침 마련후 위탁비 재편성

장애인복지관분관운영 민간이전 민간경상보조 209,642 57,404 152,238 ○ 장애인복지관 분관 운영 = 209,642 ○ 장애인복지관 분관 운영 = 152,238 366

시 = 128,064 시 = 70,660

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

장애인재가복지센터 운영 민간이전 민간경상보조 169,174 37,335 131,839 ○ 장애인 재가복지센터 운영 = 169,174 ○ 장애인 재가복지센터 운영 = 131,839 367

시 = 110,876 시 = 73,541

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

장애인주간보호시설 운영 민간이전 민간경상보조 246,706 23,695 223,011 ○ 장애인 주간보호시설 운영 = 246,706 ○ 장애인 주간보호시설 운영 = 223,011 368
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시 = 177,420 시 = 153,725

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

(가정복지과)

노인의료복지시설 신축 시설비및부대비 시설비 5,000,000 2,000,000 3,000,000 ○ 노인복지시설 신축 = 5,000,000 ○ 노인복지시설 신축 = 3,000,000 386

 *재정여건 반영

노인종합복지회관 운영 민간이전 민간위탁금 1,639,535 390,364 1,249,171 ○ 원미구노인종합복지관운영비 = 595,822 ○ 원미구노인종합복지관운영비 = 453,960 388

시 = 486,877 시 = 345,015

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

○ 소사구노인종합복지관 운영비 = 581,029 ○ 소사구노인종합복지관 운영비 = 442,689

시 = 472,084 시 = 333,744

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

○ 오정구노인종합복지관 운영비 = 462,684 ○ 오정구노인종합복지관 운영비 = 352,522 389

시 = 372,684 시 = 262,522

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

여성회관 운영비 민간이전 민간위탁금 410,000 92,235 317,765 ○ 부천시 여성회관 운영비 = 410,000 ○ 부천시 여성회관 운영비 = 317,765 414

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

부천여성청소년센터 여성회관운영비 민간이전 민간위탁금 493,800 98,760 395,040
○ 부천여성청소년센터(여성
    회관) 운영비

= 493,800
○ 부천여성청소년센터(여성
    회관) 운영비

= 395,040 414

아동복지관 운영비 지원 민간이전 민간경상보조 174,910 44,067 130,843 꿈나무아동복지관 운영비 지원 = 174,910 꿈나무아동복지관 운영비 지원 = 130,843 426

시 = 87,455 시 = 43,388

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

(체육청소년과)

학교체육 육성 민간이전 민간행사보조 239,000 169,000 70,000 ○ 제35회 시민체육대회 = 169,000 ○ 제35회 시민체육대회 455

 *구청으로 예산 편성

학교체육시설 지원 자치단체등 이전 교육기관에 대한 보조금 6,316,000 72,000 6,244,000 ○ 체육문화공간 지원사업(심원고) = 72,000 ○ 체육관 보수공사(심원고) 461

 *사업타당성 부족

역곡복합문화센터 건립 시설비및부대비 기본조사설계비 60,000 60,000
○ 역곡복합문화센터 건립 타당성
   조사 용역비

= 60,000
○ 역곡복합문화센터 건립 타당성
   조사 용역비

462

 *사업시기 조정
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과     목
시제출
예산액

수정액

시설관리공단 위탁 대행사업비 민간이전 민간위탁금 6,906,961 156,961 6,750,000 ○ 위탁체육시설 대행사업비(공단) = 6,906,961 ○ 위탁체육시설 대행사업비(공단) = 6,750,000 463

 *사업비 과다 인상

청소년참여프로그램 운영 민간이전 민간경상보조 91,285 12,000 79,285 ○ 차없는 거리 프로그램 운영비 = 12,000 ○ 차없는 거리 프로그램 운영비 469

   3,000,000원*4회    전액삭감

 *차없는 거리 운영 재검토 필요

청소년시설 위탁운영 및 공간확충 민간이전 민간위탁금 1,419,968 305,465 1,114,503 ○ 부천시청소년수련관 운영비 = 380,674 ○ 부천시청소년수련관 운영비 = 296,000 469

○ 고리울청소년문화의 집 운영비 = 367,877 ○ 고리울청소년문화의 집 운영비 = 290,029

○ 송내동청소년 문화의 집 운영비 = 60,593 ○ 송내동청소년 문화의 집 운영비 = 48,474

○ 부천여성청소년센터 운영비 = 48,339 ○ 부천여성청소년센터 운영비 = 32,000

○ 산울림청소년수련관 운영비 = 562,485 ○ 산울림청소년수련관 운영비 = 448,000

 *민간위탁기관 예산편성지침 마련후 위탁비 재편성

(원미구청)

(총무과)

주민자치프로그램 운영 일반보상금 행사실비보상금 23,000 2,800 20,200 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 7,000 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 4,200 773

   50,000원*7명*20개동    30,000원*7명*20개동

 *시흥시 개최 박람회 참가예산 과다편성

(주민생활지원과)

청소년문화 및 보호활동 민간이전 민간위탁금 10,000 10,000 ○ 청소년 문화 한마당 = 10,000 ○ 청소년 문화 한마당 810

   5.000,000원*2회    전액삭감

 *청소년 전문기관 자체사업으로 추진 바람직

(심곡1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 30,048 7,200 22,848 ○ 공공요금 및 제세 = 25,850 ○ 공공요금 및 제세 = 18,650 895

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 8,400

    1,000,000원*12월     700,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 4,800

    600,000원*12월     400,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 6,000   - 동청사 연료비 = 4,800

    500,000원*12월     400,000원*12월
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과     목
시제출
예산액

수정액

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(심곡2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 53,614 6,600 47,014 ○ 공공요금 및 제세 = 37,500 ○ 공공요금 및 제세 = 30,900 901

  - 전기요금 = 14,400   - 전기요금 = 13,200

    1,200,000원*12월     1,100,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 8,400   - 상하수도 요금 = 6,000

    700,000원*12월     500,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 12,000   - 동청사 연료비 = 9,000

    1,000,000원*12월     750,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(심곡3동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 48,346 12,600 35,746 ○ 공공요금 및 제세 = 40,300 ○ 공공요금 및 제세 = 27,700 907

  - 전기요금 = 18,000   - 전기요금 = 12,000

    1,500,000원*12월     1,000,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 3,600

    600,000원*12월     300,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 14,400   - 동청사 연료비 = 11,400

    1,200,000원*12월     950,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(원미1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 36,506 3,600 32,906 ○ 공공요금 및 제세 = 21,900 ○ 공공요금 및 제세 = 18,300 914

  - 전기요금 = 9,600   - 전기요금 = 8,400

    800,000원*12월     700,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 9,600   - 동청사 연료비 = 7,200

    800,000원*12월     600,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(원미2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 21,765 7,200 14,565 ○ 공공요금 및 제세 = 18,400 ○ 공공요금 및 제세 = 11,200 919
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세부사업 편성목 통계목 감액
증
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과     목
시제출
예산액

수정액

  - 전기요금 = 8,400   - 전기요금 = 6,000

    700,000원*12월     500,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 4,800   - 상하수도 요금 = 2,400

    400,000원*12월     200,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 4,800   - 동청사 연료비 = 2,400

    400,000원*12월     200,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(소사동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 30,326 7,800 22,526 ○ 공공요금 및 제세 = 25,750 ○ 공공요금 및 제세 = 17,950 924

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 9,600

    1,000,000원*12월     800,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 1,800

    600,000원*12월     150,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(역곡1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 27,964 2,400 25,564 ○ 공공요금 및 제세 = 24,050 ○ 공공요금 및 제세 = 21,650 930

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 9,600

    1,000,000원*12월     800,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(역곡2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 27,551 6,600 20,951 ○ 공공요금 및 제세 = 24,400 ○ 공공요금 및 제세 = 17,800 937

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 8,400

    1,000,000원*12월     700,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 4,200

    600,000원*12월     350,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(춘의동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 21,554 8,880 12,674 ○ 공공요금 및 제세 = 18,650 ○ 공공요금 및 제세 = 9,770 942
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과     목
시제출
예산액

수정액

  - 전기요금 = 8,400   - 전기요금 = 5,040

    700,000원*12월     420,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 4,800   - 상하수도 요금 = 1,080

    400,000원*12월     90,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 4,800   - 동청사 연료비 = 3,000

    400,000원*12월     250,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(약대동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 53,250 15,600 37,650 ○ 공공요금 및 제세 = 43,850 ○ 공공요금 및 제세 = 28,250 954

  - 전기요금 = 18,000   - 전기요금 = 12,000

    1,500,000원*12월     1,000,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 3,600

    600,000원*12월     300,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 18,000   - 동청사 연료비 = 12,000

    1,500,000원*12월     1,000,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(중동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 52,718 6,600 46,118 ○ 공공요금 및 제세 = 42,700 ○ 공공요금 및 제세 = 36,100 959

  - 전기요금 = 18,000   - 전기요금 = 15,000

    1,500,000원*12월     1,250,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 18,000   - 동청사 연료비 = 14,400

    1,500,000원*12월     1,200,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(중1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 31,194 15,000 16,194 ○ 공공요금 및 제세 = 27,900 ○ 공공요금 및 제세 = 12,900 965

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 7,200

    1,000,000원*12월     600,000원*12월
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과     목
시제출
예산액

수정액

  - 상하수도 요금 = 7,200   - 상하수도 요금 = 1,200

    600,000원*12월     100,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 8,400   - 동청사 연료비 = 4,200

    700,000원*12월     350,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(중2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 19,376 1,800 17,576 ○ 공공요금 및 제세 = 15,300 ○ 공공요금 및 제세 = 13,500 971

  - 전기요금 = 8,400   - 전기요금 = 6,600

    700,000원*12월     550,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(중3동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 22,769 4,800 17,969 ○ 공공요금 및 제세 = 19,500 ○ 공공요금 및 제세 = 14,700 977

  - 전기요금 = 10,800   - 전기요금 = 8,400

    900,000원*12월     700,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 7,200   - 동청사 연료비 = 4,800

    600,000원*12월     400,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(상1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 26,238 6,840 19,398 ○ 공공요금 및 제세 = 23,100 ○ 공공요금 및 제세 = 16,260 993

  - 전기요금 = 12,000   - 전기요금 = 8,400

    1,000,000원*12월     700,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 2,400   - 상하수도 요금 = 960

    200,000원*12월     80,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 8,400   - 동청사 연료비 = 6,600

    700,000원*12월     550,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(상2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 45,128 13,200 31,928 ○ 공공요금 및 제세 = 36,040 ○ 공공요금 및 제세 = 22,840 999
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과     목
시제출
예산액

수정액

  - 전기요금 = 21,600   - 전기요금 = 12,000

    1,800,000원*12월     1,000,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 4,800   - 동청사 연료비 = 1,200

    400,000원*12월     100,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(상3동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 39,503 9,000 30,503 ○ 공공요금 및 제세 = 31,200 ○ 공공요금 및 제세 = 22,200 1,006

  - 전기요금 = 18,000   - 전기요금 = 12,000

    1,500,000원*12월     1,000,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 9,000   - 동청사 연료비 = 6,000

    750,000원*12월     500,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(소사구청)

(총무과)

주민자치프로그램 운영 일반보상금 행사실비보상금 12,000 2,800 9,200 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 4,000 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 1,200 1,027

   100,000원*40명    30,000원*40명

 *시흥시 개최 박람회 참가예산 과다편성

민원편의서비스제공 일반운영비 사무관리비 8,530 8,530
○ 국내이주민 문화강좌 및 프로그램
    운영

= 8,530
○ 국내이주민 문화강좌 및 프로그
램
운영

1,035

   (부기별 편성내역 생략)    전액삭감
*주민생활지원과 결혼이민자사업과
중복으로 자체 삭감요청

(주민생활지원과)

청소년 문화활동 민간이전 민간위탁금 10,000 10,000 ○ 청소년 문화축제 운영 = 10,000 ○ 청소년 문화축제 운영 1,062

   5.000,000원*2회    전액삭감

 *청소년 전문기관 자체사업으로 추진 바람직

(심곡본1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 44,506 2,000 42,506 ○ 공공요금 및 제세 = 27,431 ○ 공공요금 및 제세 = 25,431 1,143

  - 동청사 연료비 = 12,581   - 동청사 연료비 = 10,581
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세부사업 편성목 통계목 감액
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〔 일반회계〕: 행정복지위원회

과     목
시제출
예산액

수정액

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(심곡본동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 16,441 1,800 14,641 ○ 공공요금 및 제세 = 13,500 ○ 공공요금 및 제세 = 11,700 1,150

  - 전기요금 = 9,600   - 전기요금 = 7,800

    800,000원*12월     650,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(소사본1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 31,811 1,800 30,011 ○ 공공요금 및 제세 = 20,790 ○ 공공요금 및 제세 = 18,990 1,156

  - 전기요금 = 8,400   - 전기요금 = 6,600

    700,000원*12월     550,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(소사본3동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 45,270 7,960 37,310 ○ 공공요금 및 제세 = 21,550 ○ 공공요금 및 제세 = 17,550 1,168

  - 동청사 연료비 = 7,000   - 동청사 연료비 = 3,000

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

○ 소새울문화체육센터 공공요금 및
    제세

= 13,800
○ 소새울문화체육센터 공공요금 및
    제세

= 9,840

  - 전기요금 = 7,200   - 전기요금 = 5,040

    600,000원*12월     420,000원*12월

  - 상하수도 요금 = 3,000   - 상하수도 요금 = 2,100

    250,000원*12월     175,000원*12월

  - 도시가스 요금 = 3,300   - 도시가스 요금 = 2,400

    275,000원*12월     200,000원*12월

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(괴안동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 16,716 4,500 12,216 ○ 공공요금 및 제세 = 13,800 ○ 공공요금 및 제세 = 9,300 1,181

  - 전기요금 = 6,000   - 전기요금 = 4,200

    350,000원*12월     350,000원*12월
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세부사업 편성목 통계목 감액
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액
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과     목
시제출
예산액

수정액

  - 상하수도 요금 = 2,400   - 상하수도 요금 = 1,200

    200,000원*12월     100,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 5,000   - 동청사 연료비 = 3,500

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(역곡3동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 27,103 6,600 20,503 ○ 공공요금 및 제세 = 22,900 ○ 공공요금 및 제세 = 16,300 1,188

  - 전기사용료 = 10,800   - 전기요금 = 7,200

    900,000원*12월     600,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 9,000   - 동청사 연료비 = 6,000

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(송내1동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 23,890 4,700 19,190 ○ 공공요금 및 제세 = 20,500 ○ 공공요금 및 제세 = 15,800 1,194

  - 전기요금 = 10,800   - 전기요금 = 9,600

  - 동청사 연료비 = 7,000   - 동청사 연료비 = 3,500

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(송내2동)

청사관리 일반운영비 공공운영비 22,980 6,880 16,100 ○ 공공요금 및 제세 = 19,200 ○ 공공요금 및 제세 = 12,320 1,201

  - 전기요금 = 9,600   - 전기요금 = 6,720

    800,000원*12월     560,000원*12월

  - 동청사 연료비 = 7,000   - 동청사 연료비 = 4,000

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(오정구청)

(총무과)

1주민자치센터1특화사업 일반보상금 행사실비보상금 3,500 2,450 1,050 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 3,500 ○ 전국 주민자치센터박람회 견학 = 1,050 1,218

   100,000원*5명*7개동    30,000원*5명*7개동

 *시흥시 개최 박람회 참가예산 과다편성

기본경비 여비 국내여비 46,800 46,800 ○ 각종 시책 및 부서운영추진 여비 = 46,800 ○ 각종 시책 및 부서운영추진 여비 1,225

   100,000원*39명*12월    전액삭감
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과     목
시제출
예산액

수정액

 *중복편성

(주민생활지원과)

청소년 문화활동 민간이전 민간위탁금 10,000 10,000 ○ 청소년 문화행사 = 10,000 ○ 청소년 문화행사 1,251

   5.000,000원*2회    전액삭감

 *청소년 전문기관 자체사업으로 추진 바람직

보육시설 이용아동 지원 민간이전 민간경상보조 49,025 9,025 40,000 ○ 저소득층아동 보육시설 입소료 지원 = 9,025 ○ 저소득층아동 보육시설 입소료 지원 1,264

   47,500원*190명    전액삭감

 *오정구청만 사업편성

(성곡동)

통반운영 일반보상금 통리반장활동보상금 158,600 9,600 149,000 ○ 통장활동 보상 = 147,600 ○ 통장활동 보상 = 138,000 1331

  - 기본수당 = 108,000   - 기본수당 = 98,400

    200,000원*45명*12월     200,000원*41명*12월

 *통장인원 축소

청사관리 일반운영비 공공운영비 49,574 3,000 46,574 ○ 공공요금 및 제세 = 41,180 ○ 공공요금 및 제세 = 38,180 1,333

  - 전기요금 = 23,000   - 전기요금 = 20,000

   11,500,000원*2개소    10,000,000원*2개소

 *3년간 불용액 분석 자율삭감

(오정동)

통반운영 일반보상금 통리반장활동보상금 67,126 4,800 62,326 ○ 통장활동 보상 = 59,040 ○ 통장활동 보상 = 54,240 1362

  - 기본수당 = 43,200   - 기본수당 = 38,400

    200,000원*18명*12월     200,000원*16명*12월

 *통장인원 축소

(신흥동)

통반운영 일반보상금 통리반장활동보상금 84,176 4,800 79,376 ○ 통장활동 보상 = 75,440 ○ 통장활동 보상 = 70,640 1367

  - 기본수당 = 55,200   - 기본수당 = 50,400

    200,000원*23명*12월     200,000원*21명*12월

 *통장인원 축소

청사관리 일반운영비 공공운영비 22,326 2,500 19,826 ○ 공공요금 및 제세 = 17,100 ○ 공공요금 및 제세 = 14,600 1,369
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수정액

  - 전기요금 = 10,000   - 전기요금 = 7,500

   11,500,000원*2개소    10,000,000원*2개소

 *3년간 불용액 분석 자율삭감


